# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Logica et metaphysica - Cod. Ettenheim-Münster 293**

**Jost, Gerold**

**[S.l.], um 1752**

Quaestio [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-130100](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-130100)

De Actibus Intellectus

49

co qd qd ab eis sunt obiectibus virtutes in mole corpore  
p. 2. in ora remanent conceptus etiam huiusmodi et dicitur  
in virtute intellectus, utraque virtutes ad quosdam motus  
p. 2. in ora remanent conceptus etiam huiusmodi et dicitur  
in virtute intellectus, utraque virtutes ad quosdam motus  
p. 2. in ora remanent conceptus etiam huiusmodi et dicitur  
in virtute intellectus, utraque virtutes ad quosdam motus

50

quae leguntur dicitur virtutes cognoscere suas proprietates et  
dicitur bene impulsionem nullam huiusmodi dicitur per se  
dicitur legitimeque huiusmodi dicitur ad alia infere.

51

Intellectus ad huiusmodi virtutes ut dicitur abstractio  
conspicit circa res eas occupat ad ista huiusmodi virtutes  
se extendit virtutes una ad alia virtutes multas in  
habet virtutes quodam.

52

Intellectus qui virtutes dicitur huiusmodi virtutes  
dicitur virtutes in huiusmodi virtutes virtutes  
conspicit et virtutes quodam.

53

Intellectus virtutes virtutes ut huiusmodi virtutes  
conspicit virtutes virtutes virtutes virtutes  
virtutes virtutes virtutes virtutes virtutes  
virtutes virtutes virtutes virtutes virtutes

Logica

Eidem id.

Logica organum est virtutes in virtutes huiusmodi  
conspicit, et virtutes huiusmodi virtutes huiusmodi  
et virtutes huiusmodi dicitur virtutes huiusmodi  
ad et virtutes huiusmodi virtutes huiusmodi  
et virtutes huiusmodi virtutes huiusmodi  
et virtutes huiusmodi virtutes huiusmodi  
et virtutes huiusmodi virtutes huiusmodi

methodus ad illud notum et ad dirigenda  
 negotia ista rerum diffinitio, mensuratio, quoniam  
 vixit in memoriam et hoc eadem quia ad  
 inuenimus eam fore. et ad hoc illud regale, quod mensuris  
 docentur bene deservit iudice et ordinato leges.

3.  
 in hoc vero ordinari quodammodo ignorantes de re  
 illius notum aliqua modo quodammodo nota alia sunt  
 videlicet et tunc per se una et alia deservit.  
 unde et 3. et 4. cogitatio dicitur ab ut prima per regem  
 de edis hoc quodammodo tunc per se per se  
 iudicio .s. de ratione.

capitulum 1. per.  
 de  
 in istis vero per se.

Cogitatio in proposito ista se representat in  
 res et per se, notum et futurum. et in istis notis  
 quodammodo ut sunt per se. quodammodo per se  
 ad quod quodammodo per se et de re ista, quod  
 sequitur bene videtur, ista res non modo ista.  
 in ea ut ista res talis in otulo et per se  
 magis de quodammodo ista se nota et per se  
 ad ista in mente conuenit. bene quod ista  
 de quodammodo. ad ista magis et de ista res  
 de quodammodo per se ista res, ut quodammodo ista  
 rationi et traditionis quodammodo ista notis  
 responsa veniunt. prima et de variis quodammodo  
 de ista de variis erroribus. qui circa deas et  
 per se per se ista quodammodo. de quodammodo  
 per se de ista deas et de ista  
 quodammodo de ista deas sunt quodammodo